CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.° 02512023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja disponibilizado aulas de karatê e jiu-jítsu em nosso município.

Justifico, pois se trata em melhorar tanto a defesa pessoal no dia-a-

dia, quanto à saúde corporal melhorada pelo trabalho físico.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2023.

Luiz Cari ãrado Junior
Vereador Juninho Patrício

CÂMARA MUNJCIPAL
PROTOCOLO N° C) *O

. j roJP1O4/223

1TcJJ-

abiani Aparecida de CarIho
Chefe de Secretaria
Carnara Murnclpa